[image: image1.wmf]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ НОВОУМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

от 06.03.2009 года                                                                                                 № 15
поселок  Октябрьский

О   направлении материалов проекта генерального плана

Новоуманского сельского поселения применительно к территории населенного пункта поселка  Октябрьского на доработку
             В соответствии со статьей 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Новоуманского сельского поселения Ленинградского района, с учетом заключения о результатах публичных слушаний по проекту «Генерального плана Новоуманского сельского поселения применительно к территории населенного пункта поселка  Октябрьского  Ленинградского района  Краснодарского края», п о с т а н о в л я ю:

          1. Отделу по общим вопросам администрации Новоуманского сельского поселения Ленинградского района (Мележик)  направить проект «Генерального  плана Новоуманского сельского поселения применительно к территории населенного пункта поселка  Октябрьского Ленинградского района Краснодарского края», протокол и заключение о результатах публичных слушаний по проекту генерального плана в ОАО «Институт территориального развития Краснодарского края»  для устранения  внесенных замечаний.

          2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          3. Постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования.

Глава Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района                                                           В.А. Белик

Проект внёс:

Начальник общего отдела администрации

Новоуманского сельского поселения                                                  Г.Н. Мележик

Составитель проекта:

Землеустроитель администрации

Новоуманского сельского поселения                                                Г.В.Федоренко
_1313845530.unknown